1
7

Чăваш Республикин

Улатăр районĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

15.10.2020  № 341
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2020 № 341
г. Алатырь

[image: image1.jpg]

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Алатырского района за 9 месяцев 2020 года

	1.            Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 68 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Алатырском  районе, администрация Алатырского района             постановляет:

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Алатырского района за 9 месяцев 2020 года, согласно приложению.

3. Направить отчет Собранию депутатов Алатырского района и  Контрольно-счетной палате Алатырского района.

      Врио главы администрации
                                               В.А. Кандрашин